
 

Lpp. 1/2 „Pieteikums darījuma konta atvēršanai”                                                                                                                                                                            MX/41/00842/4.1/10.04.2014. 

 
PIETEIKUMS DARĪJUMA KONTA ATVĒRŠANAI 

Rīgā    20__. g. „_______”________________ 

1. Informācija par klientiem 
Pircējs (fiziskā persona/juridiskā persona) 

Vārds, uzvārds/Nosaukums 

 

Personas kods (Latvijas Republikas rezidentiem), dzimšanas datums 
(Latvijas Republikas nerezidentiem) / Reģistrācijas numurs 

 
  
 
 

Personu apliecinošā dokumenta izdošanas datums /  
Reģistrācijas datums  

 
  
 
 

Personu apliecinošā dokumenta numurs, izdevējiestāde / Reģistrācijas valsts, reģistra nosaukums  

 

Dzīvesvietas adrese / Juridiskā adrese  
 
 

Bankas rekvizīti:  

 
 
 

(bankas nosaukums, SWIFT kods) 

 
 
 

(konta Nr.) 

 

 
 

(saņēmējs) 

vai tā pilnvarotā persona 
Pircēja likumiskais pārstāvis (amats (tikai juridiskās personas pārstāvim), 
vārds, uzvārds, personas kods (Latvijas Republikas rezidentiem) vai 
dzimšanas datums  
(Latvijas Republikas nerezidentiem)) 
 
 

Personu apliecinošā dokumenta numurs, izdošanas datums, 
izdevējiestāde 
 

Dzīvesvietas adrese 
 

Pircēja likumiskais pārstāvis rīkojas uz  
                                                                          

pamata 

 
Pārdevējs (fiziskā persona/juridiskā persona) 

Vārds, uzvārds/Nosaukums 

 

Personas kods (Latvijas Republikas rezidentiem), dzimšanas datums  
(Latvijas Republikas nerezidentiem) / Reģistrācijas numurs 

 
  
 
 

Personu apliecinošā dokumenta izdošanas datums / 
Reģistrācijas datums  
 

Personu apliecinošā dokumenta numurs, izdevējiestāde / Reģistrācijas valsts, reģistra nosaukums  

 

Dzīvesvietas adrese / Juridiskā adrese  
 
 

Bankas rekvizīti:  

 

(bankas nosaukums, SWIFT kods) 
 

(konta Nr.) 

 

 

 
(Darījuma summas saņēmējs) 

 vai tā pilnvarotā persona 
Pārdevēja likumiskais pārstāvis (amats (tikai juridiskās personas pārstāvim), 
vārds, uzvārds, personas kods (Latvijas Republikas rezidentiem) vai 
dzimšanas datums  
(Latvijas Republikas nerezidentiem)) 
 
 

Personu apliecinošā dokumenta numurs, izdošanas datums, 
izdevējiestāde 
 

Dzīvesvietas adrese 
 

Pārdevēja likumiskais pārstāvis rīkojas uz  
                                                                          

 

pamata 

 

 

PIRCĒJS 

 
 

(paraksts) 

PĀRDEVĒJS 
 

 
(paraksts) 



 

Lpp. 2/2 „Pieteikums darījuma konta atvēršanai”                                                                                                                                                                            MX/41/00842/4.1/10.04.2014. 

2. Informācija par darījumu 
Darījuma īss apraksts: 

Darījuma summa: 
 
 

Darījuma summas iemaksas termiņš: 
 
 

 

Dokumentu iesniegšanas termiņš: 
 
 

 

3. Informācija par AS “PNB Banka” iesniedzamajiem dokumentiem Darījuma summas izmaksai no darījuma 
konta 

1. 1 
 

2.  

 

3.  

 

4. Komisijas maksu par darījuma konta apkalpošanu sedz: 
Pircējs 

 
apmērā 

Pārdevējs 
 

apmērā 
 

5. Komisijas maksu par izejošo maksājumu sedz: 
Pircējs 

 
apmērā 

Pārdevējs 
 

apmērā 

6. Komisijas maksu par pieteikuma izskatīšanu un darījuma konta atvēršanu sedz: 
Pircējs 

 
apmērā 

Pārdevējs 
 

apmērā 
 

Parakstot šo pieteikumu, izsaku savu piekrišanu tam, ka AS “PNB Banka” saņem un apstrādā manus personas datus, kā arī 
pilnvaroju AS “PNB Banka” bez papildu apliecinājuma saņemt Iedzīvotāju reģistrā iekļauto informāciju par mani. 
Pircējs un Pārdevējs apliecina, ka ir iepazinušies ar AS “PNB Banka” tarifiem un persona, kura norādīta šajā pieteikumā kā 
komisijas maksas par pieteikuma izskatīšanu un darījuma konta atvēršanu maksātājs, apņemas šī pieteikuma iesniegšanas 
dienā samaksāt AS “PNB Banka” komisiju par šī pieteikuma izskatīšanu un darījuma konta atvēršanu:  

□ ieskaitot to kontā Nr.702984 AS “PNB Banka” vai 

□ ieskaitot to savā norēķinu kontā Nr._______________________________, kas atvērts AS “PNB Banka”. Parakstot šo 

pieteikumu, persona, kura norādīta šajā pieteikumā kā komisijas maksas par pieteikuma izskatīšanu un darījuma konta 
atvēršanu maksātājs, neatsaucami pilnvaro un uzdod AS “PNB Banka” norakstīt no augstāk norādītā norēķina konta 
komisijas maksu par pieteikuma izskatīšanu un darījuma konta atvēršanu. 

 

PIRCĒJS 
 

 
 

(paraksts) 

PĀRDEVĒJS 
 

 
 

(paraksts) 

 


